teikti pastabas dėl atliekamų darbų bei teikiamų paslaugų kokybės ir terminų; 

2.2.4. užtikrinti  tinkamas turimos kompiuterines technikos ir programines įrangos eksploatacijos sąlygas. 

3. Atsiskaitymo tvarka ir terminai 

3.1. Maksimali Sutarties suma 12 000 (dvylika tūkstančių eurų, 00 ct.) be PVM. 

3.2. Maksimali Sutarties suma 14 520,00 EUR. (keturiolika tūkstančių penki šimtai dvidešimt eurų ir 00 ct.) 

su PVM, iš jų  2 520,00 EUR (du tūkstančiai penki šimtai dvidešimt eurų, 00 ct.) yra PVM.  

3.3. Vieno mėnesio kaina 500,00 EUR (penki šimtai eurų) be PVM.  

3.4. Vieno mėnesio kaina 605,00 EUR (šeši šimtai penki eurai) su PVM, iš jų 105,00 (vienas šimtas penki 

eurai) yra PVM. 

3.5.  Sutarties  kainos suma  atitinka pasiūlyme nurodytą kainą, į kurią įskaičiuoti visi mokesčiai. 

3.6. Prekių  įkainiai yra fiksuoti ir negali keistis sutarties galiojimo laikotarpiu, išskyrus tuos atvejus, kai kinta 

Lietuvos Respublikos įstatymai, susiję su mokesčių pakeitimu, kurie turi įtakos kainos pasikeitimui.